
Protokół nr III/IX/2024

III Sesja Rady Miasta Trzebini odbyła się w dniu 24 maja 2024 roku. 
Obrady rozpoczęto 24 maja 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:24 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków.

Obecni:

1. Agnieszka Antoń
2. Karolina Cyran
3. Grzegorz Duda
4. Piotr Dusza
5. Józef Dziedzic
6. Wojciech Hajduk
7. Halina Henc
8. Teresa Jarczyk
9. Monika Jarosińska
10. Marzena Jewuła
11. Monika Kłak-Gorlewicz
12. Dorota Kołodziejska
13. Mateusz Król
14. Jarosław Kurdziel
15. Katarzyna Majewska
16. Magdalena Pagacz
17. Stanisława Szczygieł
18. Rafał Szkarłat
19. Piotr Szybalski
20. Jacek Woch
21. Grzegorz Żuradzki

I Otwarcie sesji
Obrady Rady Miasta Trzebini IX kadencji otworzył Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat 
stwierdzając prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał wobec wymaganego quorum 
radnych. Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym zgodnie z obowiązującymi przepisami. W posiedzeniu
wzięło udział 21 radnych. 
II Rozpatrzenie zmian porządku obrad
Nie było propozycji zmian porządku obrad w związku z powyższym porządek przedstawiał się 
następująco: 

I Otwarcie sesji

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad

III Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach.

1) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024
2) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej
3) Zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis



IV Przekazanie Raportu o stanie Gminy Trzebinia
V Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami
VI Przyjęcie protokołu z poprzednich sesji
VII Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje
VIII Sprawy bieżące i wniesione
IX Zapytania i wolne wnioski
X Zamknięcie sesji

III Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach.
1) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024
Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Finansowego p. Monika Jaworek

Przewodniczący Rady ponownie sprawdził quorum .

Opinie Komisji przedstawił Przewodnicząca Komisji  Budżetu i Finansów p. Agnieszka Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały, 8 głosów „za”, przeciw – 0, 
wstrzymało się 3.
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki, Wiceprzewodniczący Jacek Woch, radny Piotr Dusza,
Burmistrz Jarosław Okoczuk, radna Halina Henc.
Na zapytania radnego Grzegorza Żuradzkiego w sprawie ujętych w projekcie uchwały środków 
finansowych dotyczących centrum przesiadkowego odpowiedział Burmistrz Jarosław Okoczuk.

Głosowano w sprawie:
Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024. 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława 
Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr III/10/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024



2) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej
Projekt uchwały referuje Naczelnik Wydziału Finansowego p. Monika Jaworek

Opinie Komisji przedstawi Przewodnicząca Komisji  Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały, 6 głosów „za”, przeciw – 0, 
wstrzymało się 4, nieobecny 1.
Komisja Rewizyjna - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława 
Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała nr III/11/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  zmian w wieloletniej prognozie finansowej

3) Zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis
Projekt uchwały referuje Naczelnik Wydziału Finansowego p. Monika Jaworek

Opinie Komisji przedstawi Przewodnicząca Komisji  Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały, 10 głosów „za”, przeciw – 0, 
wstrzymało się 0, nieobecny 1.
Komisja Rewizyjna - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis. 



Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława 
Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała nr III/12/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis

IV Przekazanie Raportu o stanie Gminy Trzebinia
Burmistrz Jarosław Okoczuk przekazał na ręce Przewodniczącego Rady Miasta Raport o stanie Gminy 
Trzebinia za rok 2023.Zwracając się do radnych i mieszkańców Gminy powiedział, że dokument ten 
zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym zawiera realizację polityk, programów, strategii oraz 
podejmowanych przez Radę uchwał. W niniejszym dokumencie zamieszczona jest również bieżąca 
działalność poszczególnych komórek urzędu i jednostek organizacyjnych tak aby można było 
całościowo spojrzeć na sytuację gminy oraz jej rozwój w poszczególnych dziedzinach życia. 
Przewodniczący Rafał Szkarłat przedstawił szczegółową informację dotyczącą udziału mieszkańców w
debacie i poinformował, że debata nad Raportem o stanie Gminy Trzebinia odbędzie się na kolejnej 
sesji tj. w dniu 20 czerwca 2024r. Informacja w tej sprawie zostanie umieszczona na stronie 
www.trzebinia.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

V Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami
Od 07 maja 2024 r. do 21 maja 2024r.
Brak uwag do sprawozdania.

VI Przyjęcie protokołu z poprzednich sesji
Brak uwag do protokołu z sesji z dnia 02 maja 2024 r. oraz 09 maja 2024r.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z sesji z 02.05.2024r.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (20)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława 
Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch

http://www.trzebinia.pl/


BRAK GŁOSU (1)
Grzegorz Żuradzki

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z sesji z 09.05.2024r.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota 
Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława 
Szczygieł, Rafał Szkarłat, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki.

VII Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje
Brak interpelacji.

VIII Sprawy bieżące i wniesione
Przewodniczący Rady Miasta Rafał Szkarłat z okazji Dnia Pracownika Samorządowego przekazał w 
imieniu całej Rady Miasta wszystkim pracownikom samorządowym a w szczególności pracownikom 
Urzędu Miasta w Trzebini życzenia i wyrazy uznania za niezwykłą pracę i oddanie dla dobra naszej 
społeczności. 

IX Zapytania i wolne wnioski
Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki, Wiceprzewodniczący Jacek Woch, 
Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk, radny Piotr Dusza, radna Monika Kłak-Gorlewicz, radna Monika
Jarosińska, radna Halina Henc, Burmistrz Jarosław Okoczuk

Wnioski:

Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk

1. Wniosek dot. przedstawienia harmonogramu prac i terminu zakończenia robót przy przebudowie 
skrzyżowania przy Dworze Zieleniewskich- odp. częściowa Burmistrza

2. Wniosek dot. poszerzenia parkingów przy Ośrodku Rekreacyjnym "Balaton" przy ulicy Świętego 
Stanisława- odp. Burmistrz

Radny Grzegorz Żuradzki
1. Kontrola przez policję prawidłowości parkowania samochodów przy miejscu postojowym na
ul. Dąbrowskiego- odp. Burmistrz
2. Udrożnienie przepływów wodnych – przeglądy techniczne punktów potencjalnie niebezpiecznych
(np. skrzyżowanie ul. Łokietka w Karniowicach z ul. Szybową)



3. Odmulenie dna Pstrużnika przy ul. Parkowej

Radny Piotr Dusza
1. Rozważenie możliwości wprowadzenia połączenia z Trzebini do Krakowa, bus lub autobus
2. Prośba o wykonanie oświetlenia ul. od Krzyża do ul. Młoszowskiej
3. Budowa boiska w Młoszowej, czy odbędzie się, jeżeli nie będzie środków zewnętrznych?
4. Działalność Biblioteki- jakie było zainteresowanie kursami języka polskiego dla „Ukraińców”, jaka 
była liczba osób? I jak to się ma do ogólnej liczby tutaj „Ukraińców”?- odp. radna Monika Kłak-
Gorlewicz
5. Kto ustala program działalności Biblioteki, chodzi konkretnie o spotkania z gośćmi, czy działalności 
fundacji? Czy można tutaj włączyć się aktywnie i proponować ze swojej strony jakieś spotkania i 
konkretne osoby z którymi można by porozmawiać - odp. radna Monika Kłak-Gorlewicz

Radna Monika Jarosińska

1. Wzmożona kontrola policji na Osiedlu Siersza ul. Chrzanowska, przystanek „Na moście”

Radna Halina Henc

1.  Czy  w  rynku  w  Trzebini  przy  banku  lub  przy  aptece  można  wyznaczyć  miejsce  dla  osób
niepełnosprawnych.
2. Wykoszenie terenu przy Domu Kultury oraz na rondzie w Czyżówce.
3. Na jakim etapie jest sprawa biletu metropolitalnego?- odp. Burmistrz

X Zamknięcie sesji
Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Rady Miasta Trzebini IX kadencji Przewodniczący zamknął 
obrady oraz zaprosił na sesję zwyczajną 20 czerwca 2024 r. o godzinie 9:00. Zapis przebiegu obrad 
sesji oraz szczegółowy zapis wypowiedzi znajduje się na stronie www.trzebinia.pl, 
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia oraz w BIP-ie Urzędu Miasta w Trzebini. Szczegółowy zapis 
obrad dostępny jest na stronie: https://transmisja.esesja.pl/trzebinia

 Przewodniczący
Rada Miasta Trzebini

Przygotował(a): Marta Siemek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

https://transmisja.esesja.pl/trzebinia
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia
http://www.trzebinia.pl/

